檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺灣證券交易所股份有限公司　函

地址：11049臺北市信義路5段7號9樓

承辦人：高銓鴻

電話：02-8101-5964

受文者：財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心

發文日期：中華民國112年10月17日

發文字號：臺證規字第1120602720號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(請上網下載)(0602720A00_ATTCH1.docx)

主旨：配合櫃買中心外幣加掛ETF新增查詢規格，修訂「投信ETF

電腦作業手冊」，請查照並配合辦理。

說明：

一、有關櫃買中心外幣加掛ETF新增查詢規格，請依主管機關

及本公司公告辦理。

二、修改「投信ETF電腦作業手冊」（編號 O-031-A10）作業

手冊(如附件)。

三、電腦作業手冊可至本公司網站（https://www.twse.com.t

w/→TWSE 網站：公司治理中心→國內業務宣導網站→電

腦資訊→證券商作業手冊），下載手冊資料。

四、本公司於11月13日起開放台北測試環境供測試，請多加利

用。

五、本案預定上線日期:112年11月30日（星期四）起正式上線

。

六、若有相關問題：

(一)業務問題(櫃買中心債券部)：黃鎮傑(電話：(02)2366-

6130)。

(二)電腦問題(本公司電腦規劃部)：高銓鴻(電話：(02)810

9

證券櫃檯買賣中心112/10/17

1120072293

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

1-5964)。

正本：各證券投資信託公司、各主機連線電腦廠商

副本：財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心(含附件)、臺灣集中保管結算所股份有限公

司(含附件)、本公司電腦作業部(含附件) 112/10/17
10:47:29